
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. Dl 171/22

Smluvní strany

Prodávající: EMIT-CZ sociální podnik, s.r.o.

sídlo: Jana Schwarze 102/4, 664 91 Ivančice

IČ: 27678598

DIČ: CZ27678598

zastoupen: Vladimír Skočdopole

zapsán v OR: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 51344

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 201961326/0300

telefon: 731 495 598

kontaktní e-mailová adresa: emitcz@email.cz

(dále jen jako „prodávající")

a

(dále jen jako „kupující")

Kupující: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika

zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace

IČ:

DIČ:

62161521

CZ62161521

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 9

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-5142190287/0100

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto 
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

1

mailto:emitcz@email.cz


1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva se uzavírá mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě výsledku 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 
„Dodání kancelářských potřeb v roce 2023". Jednotlivá ujednání smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci k 
podání nabídek ve výběrovém řízení včetně jejích příloh a v souladu s nabídkou 
prodávajícího podanou do tohoto výběrového řízení.

1.2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost, která je předmětem této 
smlouvy, a bude udržovat oprávnění k předmětné činnosti dle obecně závazných 
právních předpisů po celou dobu trvání této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu kancelářské 
potřeby a drogistické zboží specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen „zboží").

2.2. Konkrétní specifikace požadovaného zboží bude vždy vymezena v jednotlivé 
objednávce, která bude pro jednotlivé dodávky doručena kupujícím. Množství zboží 
uvedené v Příloze č. 1 je pouze orientační a kupující není povinen od prodávajícího 
zboží v uvedeném rozsahu v průběhu trvání této smlouvy objednat.

2.3. Každá dílčí objednávka bude obsahovat zejména:

- specifikaci požadovaného zboží, 
- množství požadovaného zboží.

2.4. Termín dodání zboží: do 30 dnů ode dne doručení objednávky.

2.5. Místo dodání zboží: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, nebude-li v dílčí objednávce 
uvedeno jinak.

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Sjednaná cena bude prodávajícím účtována dle skutečného množství dodaného zboží 
na základě jednotlivých objednávek objednatele.

3.3. Celková cena za dodávky zboží dle této smlouvy je limitována celkovou částkou 
500.000,-Kč bez DPH.

3.4. Kceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni zdanitelného plnění.

2



3.5. Veškeré náklady související s dodáním zboží včetně dopravy jsou zahrnuty ve sjednané 
kupní ceně.

3.6. Sjednaná cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání této 
smlouvy. Prodávající potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související 
s prodejem zboží a zohledňuje veškerá rizika, režijní a provozní náklady, zisk a inflační 
vlivy, náklady na příp. rizika a vlivy ztížených podmínek během realizace, rezervy na 
pokrytí event. zvýšení cen vstupních nákladů, základní i vedlejší náklady prodávajícího 
spojené s plněním dle této smlouvy.

4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím po uskutečnění dodávky. Zhotovitel vystaví fakturu 
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Nedílnou součástí faktury bude dodací list potvrzený kupujícím.

4.3. Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 a násl. 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
být věcně správný. Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo 
budou-li požadované údaje uváděny chybně, je kupující oprávněn vrátit jej ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu. Ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

4.4. Splatnost faktury se sjednává na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Závazek uhradit sjednanou cenu se považuje za splněný dnem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

5. Podmínky dodání zboží

5.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží v souladu s 
podmínkami uvedenými v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží.

5.2. V případě, že zboží byť i částečně nebude odpovídat sjednaným podmínkám nebo 
nebude řádně označeno, není kupující povinen dodávku zboží jako celek od 
prodávajícího převzít.

5.3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání a převzetí.

5.4. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující nárok na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

5.5. Prodávající v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností.

3



6. ZÁRUKA A REKLAMACE

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, není-li 
výrobcem stanoveno jinak. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

6.2. V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámení se 
specifikací vady a uplatněním nároku vyplývajícího z vad zboží.

6.3. Kupující je oprávněn požadovat následující nároky z vad zboží:

• odstranění vady dodáním nového zboží,
• slevu z ceny,
• odstoupení od smlouvy.

6.4. Spolu s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu poté musí kupující sdělit, jaké 
právo si zvolil.

6.5. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
15 dnů ode dne oznámení vad. Pro případ prodlení prodávajícího s vyřízením 
reklamace smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
reklamovaného zboží za každý den prodlení.

7. Doba trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023, nebo do vyčerpání limitu 
500.000,- Kč bez DPH dle čl. 3 odst. 3.3 této smlouvy.

7.2. Smlouva je ukončena buď uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním sjednaného 
limitu. V případě objednávky přesahující stanovený limit není prodávající povinen 
objednávku přijmout a zboží dodat.

7.3. Každá ze smluvních stran může jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě 
porušení povinností vyplývajících ze smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné 
porušení smlouvy se považuje zejména:

a) opakovaně vadné plnění,
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 15 dní,
c) prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny o více než 15 dní.

7.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registrusmluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy 
do registru smluv zajistí kupující.

4



8.2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv a 
nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku.

8.3. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. předpisy 
souvisejícími. Smluvní strany vylučují použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 
Veškeré spory vznikající z této smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Za kupujícího:

V Brně dne..ť’.Q;A^ /

Veřejná zeleni města Brna, 
příspěvkoví organizace

Kounicova 10f3/l6a, 602 00 BRNO

Za prodávajícího:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

5



Příloha č. 1 - Specifikace zboží

položka Balení/jednotka Obchodní název, výrobce, příp. jiná 
bližší specifikace

množství jednotková 
cena bez 
DPH

cena 
celkem bez 
DPH

Euroobaly lesklé balení po 100 ks PK20792 - 079 Obal euro, sklovitý 10 62,50 625,00
Pořadač pákový 7 cm mix barev ks UAPK75C - pořadač pák. KVARTO 80 

mm če
60 25,20 1512,00

Pořadač pákový 5 cm mix barev ks UAPK50C - pořadač pák KVARTO 50 mm 
če

15 25,20 378,00

Obálka DL s okénkem balení po 1000 ks ODLOS - Dl bílá sam. okno 4853 1 571,90 571,90
Obálka DL bez okénka balení polOOO ks ODLS- Dl bílá sam. 4867 1 499,50 499,50
Obálka A4 balení po 250 ks OC4K250 - C4 obch. taška KP 250ks 

1001
1 466,90 466,90

Laminovací folie A4 80 mi balení po 100 ks XLA480 - laminovací fólie A4 80 mic 2 138,60 277,20
Laminovací folie A3 80 mi balení po 100 ks XLA380 - laminovací fólie A3 80 mic 2 277,20 554,40
Laminovací folie A5 80 mi balení po 100 ks XLA580 - IxLaminov.fólie A5 80 mi 8 72,60 580,80
Toaletní papír obyčejný, návin min. 34 m balení po 32 ks HF - TP PRIMA SOFT 400útr. 32 ks 60 125,40 7524,00
Toaletní papír 2 vr.mix barev, návin min. 18 m balení po 4 ks HHSB - Toal. papír BONI PERFEX 4ks 200 20,90 4180,00
Ručníky Z-Z zelené/šedé balení po 5000 ks HRZS - Pap. ručníky „Z"šedé recy 500 50 354,00 17700,00
Xerografický papír A4 80 g balení po 500 ks 0100DA - Xero A4 80g Datacopy 25 114,80 2870,00
Mýdlo tekuté 51 DRZ31520 - RIVA mýdlo hydrát. 5000 

ml
40 105,00 4200,00

WC gel 200 ml + koš ks ZBREFD - Bref Duoactive závěs do WC 35 35,00 1225,00
Prostředek na mytí nádobí 11 DRM07 - Krystal na nádobí 750 ml 10 31,60 316,00
Sáček na roličce 20x30 cm role po 500 ks BA2O3OR - sáček mikrotenový 20x30 rol 700 48,70 34090,00
Odpadkové pytle 120 1 60 mi černé role po 20 ks BPEP70110C - Pytel 700x1100 60micr. 

čem
1440 78,00 112320,00

Mycí prostředek na podlahy (koncentrát) 5 1 DMR - 85 - Krystal na podlahy 5 litrů 26 153,80 3998,80
Osvěžovač vzduchu na WC- sprej ks DRO41 - Osvěžovač vzduchu 3vl AKO 45 24,00 1080,00
WC gel, čistící a dezinfekční prostředek 750 ml DRS17 - 4332 Sávo WC 750 ml 60 33,00 1980,00
Pytel na odpadky 60 1 tenký role po 20 ks BA60L - Sáček na odpads 60x80 role 2 120 22,40 2688,00

1



Dezinfekční prostředek s obsahem chloru 4 kg DRS354 - Savo original 4kg 20 108,31 2166,20
Tablety do pisoárů balení po 1,5 kg DRHP32015 - Cleamen 320 Tbl. do 

pisoáru
3 239,30 717,90

Izolepa průhledná, šířka 48 mm, délka min 60 m Ks UT566TN - Lep.páska transparent 
48x60

80 13,80 1104,00

Motouz jutový, návin min. 50 m ks ML50 - Motouz lněný 50g tex500x2LT 5 8,90 44,50
Motouz lněný, návin min. 50 m ks MP50 - Motouz bar. 50g PP 7800Z dte 8 9,70 77,60
Extra silné sáčky 60 1 role po 10 ks BA60LS - Pytel na odpadky60l lOks s 90 19,50 1755,00
Ochranný krém na ruce (mastný) min 100mi ks DRH 27 - Isolda krém na ruce Aloe ve 10 16,80 168,00
Houbové utěrky Balení po 3 ks DRU12 - 322 Houbová utěrka 3 ks 15 15,60 234,00
Toaletní papír JUMBO -velké role, návin min. 
160 m

balení po 6 ks T28DS -Toal. Jumbo 28cm dvouvrst. ce 9 358,90 3230,10

Sešívačka -sešití min. 50 listů ks UKBS1C-Sešívačka BOXERS1 černá (1 1 37,72 37,72
Přední strany pro kroužkovou vazbu ks XKP15 - Desky Prestige 15/100 A4 10 ks 138,60 1386,00
Zadní strany pro kroužkovou vazbu ks XKZA4 - Zad. str. A4 leštěný kart. CHR 10 ks 170,30 1703,00
Mapy prešpán ks SK3PTM - Preš, desky 3 klopy tm. modr 30 ks 16,80 504,00
Rukavice jednorázové - latexové balení po 100 ks ZARLL100 - Rukavice jed. Latex „L" 25 179,00 4475,00
Odmašťovač kuchyní s pěnovací tryskou 550 g DRZ30735 - Real Kuchyně 500 ml 20 58,50 1170,00
Univerzální dezinfekční čistič ve spreji 500 ml DRSM426312 -Sanytol univ. čistič sprej

5
10 69,00 690,00

Čistič koupelny s pěnovací tryskou 550 g DRZ30275 - 30275 REAL koupelny 550g 20 58,50 1170,00
Rukavice jednorázové - nitril balení po 100 ks ZARNL100 - Rukavice jed. Nitril „L" 50 179,00 8950,00
CENA CELKEM 229.220.52Kč bez DPH

2



-)Nd9 00 209 ‘B9IJS10V A^>uno>| 
aoeziueB-io eAQ^dSMd

„ , oyjg ejsetu uatez ?ufej9A
Za kupujícího: /

I

V Brně dne^A:??2^

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace,Ing. Jozef Kasala, ředitel



Za prodávajícího:

3


